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1.1. MokasaTenun, xapakrepusyrwuwnue o6bLeMm MyHUUMNaNbHON ycnyrn (paboTbl)

YHuKanbHbll HOMEp HaumeHo  Kateropuu Mokasarenu,
peecTpoBoOii 3anucu BaHMe  norpeébuten xapakTepusyoLyme
06LLEepoCcCUiicknux  MyHuumna ei cogepxaHme MyHULMNanbLHO
6a30BblIX NbHOIA MyHUUMNan ycnyru (paboTtbl)
(oTpacnesblix) yenyru bHOM
nepeuHer (paboTbl) ycnyrmm
(knaccudukaTopos) (paboThbl)
rocyapCTBEHHbIX U cofepxaH cogepxa cope
MYHULMNANbHBIX ne 1 HMe 2 pxaH
ycnyr, ve 3
oKa3blBaeMblX
husnyeckum
nvuam, n (unn)
permoHasibHoro
nepeyHs
(knaccudmkatopa)

rocyfapCcTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX)
ycnyr, He
BK/TOUEHHBIX B
obuiepoccuiickne
6asoBble
(oTpacnessble)
nepeyHu
(knaccudhukaTopbl)
rocyfjapCTBEHHbIX U
MyHULUMNANbHbIX
ycnyr, u pabot

MyHuymnnansHoe 3agaHue
MAOY «[etckuii cag Ne 2 COHKOBCKOro painoHa TBepckoi ob6nactu»

(HaMmMeHoOBaHVe yuypexgeHns MyHuuunanbHoro oo6pasosaHnss COHKOBCKWUIA palioH TBepcKoi ob6nactu)

Ha 2023 rog v nnaHosbIli nepuog 2024 - 2025 rogos

UacTb |. OkazaHme myHuuunanbHon(bix) ycnyru (ycnyr) (BblinosHeHMe paboTbl (paboT)

Mokasarenu, MokasaTenb
xapaktepu3sywoLine ob6bema
YCNOBUS OKa3aHus MYHULMNASIbHO

MyHULMNanbHoM ycnyru (paboTbl)
ycnyru (BbINOSIHEHUSA
paboTbl)
ycnosue  ycnosue
2

HaUMEH eauHuy,
oBaHue a
nsvepe
HUSA
10

3HayeHune nokasaTenelt 06bemMa MyHUUMNaNbHOM

ycnyru (paboTbl)

2023104 2024 ron
(ouepepHoii (1-1 rog
(UHaAHCOBBIN rof) n1aHoBOro
nepuoga)
6ecnna 3a 6ecnnat 3a
THO nnarty HO nnarty
u 12 13 14

PeKkBU31Tbl HOPMATUMBHOIO NPaBOBOrO U/
MHOrO akTa, onpeaensitowero nopsigok
oKasaHua MyHMLMNanbHOW ycnyrm
(paboTbl) permoHasnbHOro nepeyHs
rocyapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) YCayr
n pa6ot

2025 ropg,
(2-1 rog,
nn1aHoBoro
nepuoga)

6ecnnart HOoMme
HO p

parta HanmeHoBaHune

15 16 17 18 19
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e nuua B A0 3 NneT  ykasaHo
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no 8 ner

dusnyecku OT3ner He

e niua B fo 8 et ykaszaHo
Bo3pacTe

no 8 net

He Fpynna
ykasa MoJiHoro
HO AHA

He Fpynna
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OuHas
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obyuato
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0b6yueH
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KO-AEeHb

Yenose
K
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17

4199

12

2964

17

4199

12 273-
®3

2964 184-

131-

1014

1155

17 273-
®3

184-

4199

29.12.
2012r.

06.10.
1999

06.10.
2003r

30.08.
2013r

17.10.
2013r.

29.12.

2012r.

06.10.
19991

06 obpa3oBaHuu B
Poccuiickoli depepaunn

06 06LWmMx NpuHUMNax
opraHusauum
3aKoHOAAaTe bHbIX
(npepcTaBuTENbHbBIX) 1
MCMOMHNTENbHbIX
opraHoBs
rocyfapcTBeHHoli Bnactu
cy6bekToB Poccuiickoli
depepaymnmn

06 06LWKxX NprHLMNax
opraHu3aLuy MecTHOro
camoynpas/eHusi B
Poccuiickoin depepauun

06 yTBEpPXAEHUMN
Mopsgka opraHmsaummn un
ocyLiecTBeHus
obpasoBaresnbHO
fesiTeNbHOCTN Mo
OCHOBHbIM
o6ueobpasoBartes bHbIM
nporpaMmam -
obpasoBaTesibHbIM
nporpammam

06 yTBEpPXAEHUN
thenepanbHoOro
rocylapcTBEHHOro
o6pa3oBaTesibHOro
cTaHfapTa AOLIKO/IbHOro
obpasoBaHus

06 obpasoBaHun B
Poccuiickoin ®epepauun

06 06X NpUHLMNax
opraHusauum
3aKoHoAaTeNbHbIX
(NnpeacTaBuUTENbHBIX) U
NCNB/IHUTENbHbIX
opraHos
rocyfapcTBeHHON Bnactu
cy6bekToB Poccuiickoli
depepauymnmn
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Kareropwuii

He pynna
ykasaHo nosiHoro
OHS

Yucno
yenose
KO-AHeW
npe6biB

aHuA

Yucno
yenose
KO-
4acos
npe6biB
aHus

Yucno
netei

Yenose 7163
KO-fieHb

Yenose 85956
KO-4yac

Yenose 29
K

131-

1014

1155

7163 273-
®3

184-
3
85956

131-

29

06.10.
2003r

30.08
201 3r

17.10.
2013r.

29.12.
2012r.

06.10.
1999r.

06.10.
2003r

06 06Wwux npuHLMnax
opraHv3aLmu MecTHoro
camoynpas/fieHns B
Poccuiickoli ®egepaymmn

06 yTBEpPXAEHUN
Mopsiaka opraHusaummn un
ocyLecTBeHNs
o6pasoBaTenbHOW
feATeNIbHOCTU No
OCHOBHbIM
ob6uieobpa3oBaTefnibHbIM
nporpammam -
o6pasoBaTesibHbIM
nporpamMmam

06 yTBEpPXAEHUMN
henepanbHOro
rocyfiapCTBeHHOro
o6pasoBaTesibHOro
cTaHfAapTa AOLWKONbHOro
o6pasoBaHus

O6 o6pa3oBaHuu B
Poccuiickoin depepauun

06 06wWMxX NpMHUMNax
opraHusaumu
3aKoHOAaTe IbHbIX
(npeacTaBUTENbHbIX) U
NCMONMHNTENbHbIX
opraHos
rocyfapcTBeHHO Bnactu
cy6bekToB Poccuiickoii
depepauymnmn

06 06X NpUHLUMNax
opraHu3aLuy MecTHOro
camoynpaBfieHus B
Poccwiickoii ®epepaumn



1.2. NMokasaTenu, xapakTepum3ywlime KayecTBO MyHULMNaAbHON ycnyrn (paboThbl)

HanmeHoBaHune
MyHULMNanbHol
yenyrm (paboTbl)

YHUKanbHbIi HOMEp peecTpoBoi
3anucu obLepoccniickux 6a3oBblx
(oTpacnesbix) nepeuHel
(knaccudmkaTopoBs)
rocyfapCcTBEHHbIX U MyHULMNANbHbIX
yCnyr, okasblBaeMbIX pM3N4eCcKnMm
nuuam, v (Mn) permnoHanbHoro
nepeuHs (knaccudpmkatopa)
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX)
YCNyr, He BK/IOYEHHbIX B
obuiepoccuiickne 6a3oBble
(oTpacneBble) nepeyHn
(knaccudmkaTopbl) rocyAapCTBEHHbIX
1 MyHULMNANbHbLIX yCNyr, U paboT

8010110.99.0.6B244M02000 Peanusauunsn
OCHOBHbIX
ob6leobpasosaTte
NbHbIX NporpamMm
[OOLIKOSIbHOTO

obpasoBaHus

8010110.99.0.6B244H82000 Peanusauyusa
OCHOBHbIX
obpasoBartesibHbl
X nporpamm
[OLKONbHOro
o6pasoBaHus

8532110.99.0.6B19AA62000 MpucmoTp u yxon

Moka3aTenu,
XapaktepusyoLiune
cofilepxaHne MyHULMNanbHoM
ycnyrm (paboTbl)

coaepx
aHune 1

coaepx
aHve 2

coaepxa
Hue 3

no 3 He He
ner yKkasaHo ykasaHo

OoT3 He He

NeT 40 ykazaHO ykasaHo
8 nert

dusnye He
cKkune yKasaHo
nvua 3a
NCK0Y
eHnem
NblrOTH
bIX
Karerop
ni

MNMokazatenu,
xapakTtepusyouime
ycnosusa (oopmbl)

okasaHus
MYHULMNaNbLHON ycnyru
(BbINONHEHMA PabOThl)

ycnosue 1 ycnosue
2
6 7
Fpynna OuHasn
NOMHOTO AHA
Ipynna OuHas

NONTHOTO AHA

rpynna
NOJIHOMO AHA

[MokasaTesib KayecTsa
MYHMLMNanbHOM ycnyru (paboThbl)

HauMeHoBaHue efvHuua
n3mepeHuns
8 9
YpoBeHb %
YA,0BNETBOPEHHOCT
1 HaceneHus
COHKOBCKOro

pa|710Ha KayecTBomM
AOWKONbHBLIX yCNyr
N UX 4OCTYNHOCTbIO

YpoBeHb %
YA0BNETBOPEHHOCT

1 HacesieHns
COHKOBCKOro

palioHa Ka4ecTBOM
[OOLUKOMbHbIX YCNyr

N X JOCTYNHOCTbIO

YpPOBEHb %
yA,0BNETBOPEHHOCT
M HacesneHus
COHKOBCKOro
palioHa ka4ecTBOM
OOLUKONbHBIX yCnyr
N UX [OCTYNHOCTbIO

3HaueHMe nokasaTens kadecTsa
MyHMLMNanbHOM ycnyru (paboThbl)

2023 ropg, 2024 rop, 2025 ropg,

(ouepeamn (1-% rog, (2- rog
ol nnaHoBoro nnaHosor

huHaHco nepuoga) o

BbliA rof) nepuopaa)
10 11 12

100 95 95

100 95 95

100 95 95

Aonyctumoe
(BO3MOXHOE) OTK/IOHEHU
nokasaTtens kavecTtsa
MYHULMNANbHON ycnyru
(paboTbl), B npegenax
KOTOPOro MyHuUMnanbHoe
3afjaHne cumTaertca
BbINO/IHEHHbIM, B
efnHULax nsmepeHus
nokasaTtens kavecrsa

13

10

10

10

%



N n/n

11

1.2

1.3

131

13.1.1

YacTb Il. duHaHcoBoe o6ecrneyeHmne BbINOMHEHUS MYyHULMNA/ILHOTO 3aaHuns

HanmeHoBaHMe napameTpa pacyeTa ob6bema
cybcungnn

3aTpaTbl Ha OKaszaHWe MyHULUNanbHbIX YCAYr
(BbinONHEeHMe paboT), BCEro

YHUKanbHbli HOMEp peecTpoBO 3anucu
obuiepoccuiicknx 6a3oBbix (0OTpacneBbiX)
nepeyHei (knaccucmnkatopoB) rocygapCcTBEHHbIX
M MyHULUNANbHBLIX YCAYT, perMoHaNbHOT0
nepeyHsa (knaccudukatopa) rocygapCcrBeHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX) yCAyr,

HanmeHOBaHWe MyHUUMNANbHOW ycnyru
(paboTbl)

3aTpaThbl Ha oKkaszaHue MyHULUNanbHOU ycnyru
(BbinONHEHME paboThbl)

HopmaTuBHbIEe 3aTpaTbl Ha OKasaHue efUHULbI
MyHULUNANbHON ycnyru (3aTtpaTbl Ha
BbiNO/MIHEHME paboThl)

Ba3oBblii HOpMaTUB 3aTpaT Ha OkasaHue
MyHULUNANbHON ycnyru (3aTtpaTbl Ha
BblNOMHEHNE paboThl)

EavHunya
n3MepeHuns

py6.

pyo6.

pyo6.

py6.

3HauyeHne napameTpoB pacuyeta o6bema

2023 ropg
(ouepepHoin
(PMHaAHCOBbIA

rof)

7054200,00

8010110.99.0.6B2
44102000

Peanunsauns
OCHOBHbIX
ob6ueobpasoBarten
bHbIX NporpamMm
[OOLIKOSIbHOTO
obpasoBaHus

1190648,28

99220,69

99220,69

dopmyna pacueta

cybengum napameTpa
2024 rop 2025 rop
(1-7 ron (2-1 rop
naaHoBOro nnaHoBOro
nepuoga) nepuoga)
7
7054200,00 7054200,00 1=13+h3

8010110.99.0.6 8010110.99.0.b

B24/4M02000 B24/M02000
Peanusauusa Peanusauymusa
OCHOBHbIX OCHOBHbIX
obleobpasoBar ob6LweobpasoBaT
€NbHbIX e/bHbIX
nporpamm nporpamm
[OLWKOMBbHOTO [0LKONBbHOrO
o6pasoBaHus obpasoBaHus
1190648,28 1190648,28 1.3=(1.3.1 X1.3.2)-
1.3.4 Xx1.3.3
99220,69 99220,69 131 =1.3.1.1 X"
13.1.2x1.3.1.3x
1.3.1.4
99220,69 99220,69



1.0. 1.r;

1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.2

1.3.3

1.34

11

1.2

1.3.

13.1

1.3.1.1

NTpacneBo KOppekTMpyWwnii kKoadduumneHTt

TeppuTOopuranbHblIi KOPPEKTUPYIO L NI
KO3 hUUnNeHT

Mpounini KoppekTMpyrLWnii Ko PrUuneHT

O6beM mMyHuumnanbHoi ycnyru (pabortbl),
okKa3blBaeMoi (BbIMONHSAEMON) B Nnpegenax
MYHULUMNANbHOIO 3ajaHuns

CpefHerofoBoii pasmep nnaTbl 3a okasaHue
MYyHULUMNaNbHOW ycnyrn (BbinonHeHWe paboThl),
oKa3blBaeMon (BbIMOMHSAEMOM) 3a nnaTy B
pamMkax MyHULUMUNaNbHOrO 3ajaHus

O6beM MyHuuunanbHoi ycnyrm (pa6oThbl),
oKa3blBaeMon (BbINO/IHAEMOI) 3a nnaTy B
pamMkax MyHULUNanbHOro 3ajaHus

YHUKanbHbIi HOMEpP peecTpPoOBOil 3anucu
obuepoccuincknx 6a3oBbixX (0OTpacseBbliX)

nepevyHen (knaccmdmnkaTopoB) rocygapCTBEHHbIX

M MYHULMUNANbHBIX YCAYT, PErMoHasbHOro
nepevHsa (knaccudukatopa) rocygapcrBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX) YCAYT.

HavmeHoBaHMe MyHULMNANbLHOR ycnyru
(paboThbl)

3aTpaThl Ha OKa3aHuWe MYHUUUNaNbHOW Yycnyru
(BbiNONHEHNE pPabOThl)

HopmaTuBHble 3aTpaThl Ha OKa3aHue eAuHULbI
MYHUUMNANbHOW ycnyru (3atpaTbl Ha
BblNO/IHEHNE pPabOThl)

BasoBbliii HOpMaTuMB 3aTpaT Ha OKa3aHue

%

%

%
eAnHnya obbema
MYHULMNANbHOWN

ycnyrn (paboTbl)

pyo6.

eAnHnLa obbema
MYHULMNANbHOM’
ycnyrn (paboThl)

pyo6.

py6.

py6.

12 12

8010110.99.0.6B2 8010110.99.0.b

41H82000 B24H82000
Peanusauus Peanusauusa
OCHOBHbIX OCHOBHbIX
obpasoBartesibHbiX  06pa3oBaTesibH
nporpaMm bIX NporpamMm
[OLIKO/IbHOrO [OLWWKOMBbHOTO
ob6pasoBaHus o6pasoBaHus
1686751,72 1686751,72
99220,68 99220,68
99220,68 99220,68

12

8010110.99.0.6
B24/H82000

Peanusauusn
OCHOBHbIX
obpasoBarenbH
bIX Nporpamm
[OLIKOJSIbHOTO
o6pasoBaHus

1686751,72 h.3 = (h.3.1 xh.3.2)-«
h.3.4xh.3.3

99220,68 h.3.1 =h.3.1.1 X
h.3.1.2xh.3.1.3x
h.3.1.4

99220,68



1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.2

11

1.2

13

13.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.2

MyHULMNANbHOW ycnyru (3aTpaTbl Ha
BbiNO/IHEHME PaboThbl)

OTpacneBoi KOppekTUpytwmnii KoadpuumneHTt

TeppuTopurasnbHblii KOPPEKTUPYIOLL KT
KO3 puuneHT

Mpounini KOPPEKTUPYHLWMNA KO3 PULNEHT

O6beM mMyHUuumnanbHoi ycnyrm (pabotbl),
oka3blBaemMoi (BbiNOSIHAEMOI) B npeaenax
MYHULMNANbHOTO 3ajaHuns

YHUKanbHbIi HOMEp peecTpoBOil 3anucu
obuepoccuincknx 6asoBbix (0OTpacneBbiXx)

nepeyHen (knaccugukaTtopoB) rocygapCcTBEHHbIX

M MyHULMUNANbHBIX YCAYT, PErMOHaNbHOro
nepevHsa (knaccudukatopa) rocygapCcrBeHHbIX
(MyHMLUMNANbHbIX) YyCAYT.

HanmeHoBaHMe MyHULMUNANbLHONR ycnyru
(paboTbl)

3aTpaThbl Ha OKa3aHue MyHUUUNANbHOW YyCayru
(BbiNONHEHNE pPaboThl)

HopmaTuBHble 3aTpaTbl Ha OKa3aHue efuHULbI
MyHULUNanbHOI ycnyru (3aTpaTtbl Ha
BbiNONIHEHNE paboThl)

Ba3oBblii HOpMaTWB 3aTpaT Ha okasaHue
MyHULUNanbHOW ycnyru (3aTpaTtbl Ha
BbiNONIHEHNE paboThl)

OTpacneBoil KOPPEKTUPYHOLWMNA KOIPDULNEHT

TeppuTOpuranbHbIl KOPPEKTUPYIO L N
KO3 hUUnNeHT

O6beM MyHMuunanbHoW ycnyrn (paboThl).

%

%

%

eguHnya obbrema
MYHULMNANbHOWN
ycnyrn(paboTbl

%

%

eanHnya obbema

17

8532110.99.0.6B1
9AA62000

MpucmoTp u yxop,

4176800,00

144027,58

144027,58

29

17

8532110.99.0.b
B19AA62000

MpucmoTp n
yxof

4176800,00

144027,58

144027,58

29

17

8532110.99.0.6
B19AA62000

MpucmoTp u
yxof

4176800,00

144027,58

144027,58

29



h.3.3

h.3.4

okKa3blBaeMoi (BbIMONHAEMOI) B npeaenax MYHUUMNANbHOM
MYHULUNANBbHOTO 3agaHns ycnyrn (pa6oTbl)

CpeaHeronoBoit paamep nnaaTthbl 3a okasaHue py6.

MyHULUMNanbHO ycnyrn (BbinosiIHEHME paboThl),
oKa3blBaeMoi (BbINOMIHAEMOW) 3a nnaTty B
pamMKkax MyHULUMNanbHOro 3ajaHus

O6beM MyHuLMNanbHOM ycnyrn (pa6oTol), eAnHnya obbema
okasblBaeMoi (BbINONHAEMOW) 3a nnaty B MYHMULUMNanbHOM
pamMkax MyHULMNanbHOro 3agaHus ycnyru (pa6oThbl)
3aTpaThbl Ha cojepxaHue nmyliecTsa py6.

MYHUUMNanbHOro o6pasoBaHuss COHKOBCKMIA
paiioH TBepcKkoit 06n1acTu, He BK/IOUYEHHbIE B
HOpMaTUBHbIE 3aTpaThbl Ha OKa3aHue efuHULbI
MyHULUNanbHOU ycnyru (3aTpaTtbl Ha
BbINO/IHEHNE PabOThl)

KoadhpuuneHt ctabunusayunm 610 4XKeTHON %
Harpysku
O6beM cybcmanMmn Ha BblIOSIHEHUE py6.

MYyHUUMNANbHOIO 3agaHuA

7054200,00

7054200,00

7054200,00

4=01+2)x3

YacTtb lll. NMopapok ocyw,ecTB/ieHUa KOHTPO/IA 3a BbIMO/IHEHNEM MYHULMNANIbHOTO 3a4aHus

1 nepVIO,EI,I/I‘-IHOCTb n BnA KOHTPO/IA 3a BbIJTIOJ/THEHNEM MYHUUUNaANbHOTO 3aaaHnNA

N Bua KOHTPO/ILHOIO MeponpuATUA

n/n

1

MepnoaMyYHOCTb NPOBEAEHUS KOHTPOS



2. VHble TpeboBaHUsi K OTYETHOCTM 06 UCMOMHEHUM MYHULMMASILHOMO 3a4aHus

3. ViHasi uHdopmaumsl, Heobxoaumas Ansi KOHTPOS 3a BbINO/IHEHMEM MYHULMMNAILHOTO 3a4aHNs

YacTtb IV. YcnoBua v NnopaaoK 4OCPOYHOIo npekpaieHuns
UCNOSIHEHNA MYHULUNANBHOTO 3ajaHus

N YCnoBus JOCPOYHOTO NpeKkpalLeHus MopaaoK LOCPOYHOTO MpeKpaLLeHmns

n/n NCMOJIHEHUS MYHULMNANBHOIO NCMNOMHEHNS MYHULUAANBHOIO
3a4aHns 3a4aHus
1
2



